
 

Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск»  

ПРИКАЗ 

           от 7 февраля 2011 г.                                                                                  № 23 - д     

г. Карпинск 

 

 

О закреплении обучающихся 11-х (12-х) классов  

за пунктами проведения репетиционного тестирования  

на территории городского округа Карпинск в 2010 - 2011 учебном году 

 

            

          На основании приказа Министерства общего и профессионального 

образования  Свердловской области от 28.12.2010 г. № 3830-ал/а «О подготовке и 

проведении репетиционных тестирований на территории Свердловской области в 

2011 году» (в редакции приказа № 81-ал от 18.01.2011), в соответствии с приказом 

отдела образования от 31.12.2010 г. № 329-д «О подготовке и проведении 

репетиционных тестирований на территории городского округа Карпинск в 2010 - 

2011 учебном году» (с изменениями от 18.01.2011 г.), в целях обеспечения 

подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, 

завершающих освоение основных общеобразовательных программ среднего 

(полного) общего образования на территории городского округа Карпинск 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить обучающихся 11-х (12-го) классов МОУ СОШ № 5, МОУ СОШ 

«Центр образования» за пунктами проведения тестирования (далее - ППТ), 

созданными на базе МОУ СОШ № 5, МОУ СОШ «Центр образования» для 

проведения репетиционных тестирований по общеобразовательным предметам 

(приложения 1, 2). 

2. Директорам МОУ СОШ № 5 (Сметанин И.И.), МОУ СОШ «Центр образования» 

(Овчинникова Г.В.): 

2.1. обеспечить выдачу обучающимся пропусков на репетиционные 

тестирования под роспись до проведения репетиционных тестирований; 

2.2. организовать ознакомление обучающихся 11-х (12-го) классов с 

инструкцией для участника репетиционных тестирований, размещѐнной на 

сайте ege.midural.ru в разделе «Документы»/«Репетиционные тестирования» 

в срок до 14 февраля 2011 года; 

2.3. осуществлять допуск в ППТ по пропуску и копии документа, 

удостоверяющего личность обучающегося. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Борисенко Л.С., заместителя 

начальника отдела образования. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                               Чуркина Р.А.  



 

Приложение № 1 к приказу от  07.02.2011 г.  № 23-д 

Список  

обучающихся 11-го класса - участников репетиционного тестирования  

в ППТ на базе МОУ СОШ № 5 по общеобразовательным предметам  

Русский язык – 15 февраля, математика – 15 марта 

1  Балабанов Данила 14 Ракова Анна 

2  Бармина Екатерина 15 Рычин Андрей 

3  Беляев Леонид 16 Стрельникова Светлана 

4  Бережнова Кристина 17 Торощина Дарья 

5  Блохин Алексей 18 Трунов Святослав 

6  Большакова Ксения 19 Холкина Алѐна 

7  Гладких Андрей 20 Хурматов Роман 

8  Державин Николай 21 Чебан Алѐна 

9  Донских Екатерина 22 Шиляева Владлена 

10  Красильникова Светлана 23 Ширяева Алѐна 

11  Кротова Екатерина 24 Штрек Александр 

12  Малахова Юлия 25 Яшник Ксения 

13  Никитин Александр   

Физика – 24 февраля История – 24 февраля 

1 Балабанов Данила 1 Бережнова Кристина 

2 Беляев Леонид 2 Блохин Алексей 

3 Гладких Андрей 3 Большакова Ксения 

4 Никитин Александр   

5 Рычин Андрей   

6 Трунов Святослав   

7 Хурматов Роман   

8 Штрек Александр   
 

 

Приложение № 2  к приказу от  07.02.2011 г.  № 23-д 

Список 

обучающихся 11-го (12-го) классов - участников репетиционного тестирования  

в ППТ на базе МОУ СОШ «Центр образования» по общеобразовательным предметам  

Русский язык – 15 февраля, математика – 15 марта 

11А класс 12 класс 

1  Бабкина Алѐна 9 Бобров  Сергей 

2  Важенина Марина 10 Болтовская  Ольга 

3  Дегтярѐв Дмитрий 11 Генслер Александра 

4  Раева Екатерина 12 Гордеев  Александр 

5  Сурнина Ирина 13 Маляревич Елена 

6  Сытник Анастасия 14 Нуриев Денис 

7  Третьяков Максим 15 Первухин Игорь 

8  Шуваева Юлия 16 Сапкова Анастасия 

  17 Сердюк Алевтина 

  18 Старцев  Владимир 

  19 Черепанова Екатерина 

  20 Чинов Валерий 

История – 24 февраля Физика – 24 февраля 

1 Третьяков Максим  1 Первухин Игорь 

 

 
 


